ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐĂK TÔ

Số: 30 /TTr-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đăk Tô, ngày  30 tháng   6  năm 2016

TỜ TRÌNH

V/v xin phê duyệt Phương án xử lý tài sản là vật chứng vụ án
bị tịch thu sung quỹ Nhà nước

Căn cứ Quyết định số 515/QĐ-UBND, ngày 22/7/2015 của UBND tỉnh Kon Tum về việc phân cấp thẩm quyền phê duyệt phương án xử lý tài sản là vật chứng vụ án, tài sản của người bị kết án bị tịch thu trên địa bàn tỉnh Kon Tum;
Căn cứ Quyết định tịch thu số 63/QĐ-CCTHA, ngày 21/01/2016 của Chi cục thi hành án Dân sự huyện Đăk Tô về thi hành án chủ động;

Thực hiện Công văn số 2707/UBND-NC, ngày 18/11/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc bán đấu giá gỗ vi phạm bị tịch thu, tạm giữ tại các cơ quan, địa phương trên địa bàn tỉnh,
Để thực hiện tổ chức xử lý bán tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước kịp thời, đúng quy định, UBND huyện Đăk Tô lập phương án xử lý tài sản cụ thể như sau:
-  Tên tài sản: Gỗ Dổi; Khối lượng: 21,769 m3 (Quy tròn: 34,406m3); Nhóm: III
- Giá khởi điểm đề xuất: 100.500.000 đồng (Một trăm triệu năm trăm ngàn đồng).

- Đề xuất bàn giao tài sản và hồ sơ liên quan cho Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô theo hình thức bán chỉ định (Địa chỉ: 326 Hùng Vương, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum).
- Giao cho phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô chịu trách nhiệm quản lý, xử lý tang vật, phương tiện tịch thu nói trên theo quy định của pháp luật.
(Có phương án gửi kèm theo)
UBND huyện Đăk Tô kính đề nghị UBND tỉnh cho chủ trương bán đấu giá lô lâm sản tịch thu nói trên để UBND huyện triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- UBND tỉnh Kon Tum;

- Lưu: VT, PC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

PAGE